22/02/2023 14:03 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E6746745/03AFY_a8X-VnoyGHvTU9zseuHRwlrdPTS7lVYETDkxga83D89pCqFVJ7_1k6mb0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO

0001/2020

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

CHAMAMENTO PÚBLICO 0001/2020
Processo Administrativo Nº 3123/2019
Objeto:Credenciamento de Serviços Técnicos - Profissionais
Especializados, pessoas jurídicas área da Saúde, para prestação
de serviços de análises clínicas exames toxicológicos –
Secretaria Municipal de Saúde.

Justificativa: A pedido da Secretaria Municipal de Saúde,
tendo em vista a elaboração do Chamamento Público
0001/2020
Data de Assinatura: 14 de fevereiro de 2023

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:E6746745

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/02/2023. Edição 3513
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/